



Kooker teeb soolaseid ja magusaid minipannkooke!

Ehk oled meid märganud vanalinnas, Balti jaama turul või Kadriorus, küpsetame tillukesi minipannkooke, mida on hea kaasa haarata.

Kas sa teadsid, et Kookeri minipannkoogid on leidnud koha ka peolaul, nagu näiteks töötajate üllatamine, sünnipäevapidu või pikema koosoleku kohvipaus?

Kooker väärtustab sinu aega ning soovib, et sinu üritus oleks meeldejääv, millest hiljem saab rääkida elevuse ja rõõmuga. Et see üritus oleks selline, kus saad särada, olla seltskonnas ja nautida. Ei mingit vaaritamist, vaid ootusärevus eesootava ürituse ees.

Kooker pakub mugavat võimalust tellida koogid veebi kooker.ee/e-pood/ kaudu. Saad valida sobiva paketi vastavalt sinu külaliste arvule või ise kokku panna enda lemmikud maitsed. E-poest tellides võid kookidele järele minna juba tunni möödudes peale tellimuse esitamist. Tellides kooke

järgmiseks päevaks, tuuakse need sulle kulleriga soovitud kellaajaks ja asukohta. Olgu selleks kontor, kodu, mängutuba – soojad koogid tulevad igatahes! Kuller toob koogid otse kuumalt pannilt ning sulle jääb serveerimis- ja nautimisrõõm.

Serveerimiseks paneme kaasa kõik vajaliku: lootsikud, kahvlikesed, salvrätikud jms, seega võib kookidega, kui sa nii soovid, ka otse piknikule või metsa matkale minna. E-poest tellitud minipannkoogid on pakendatud kenadesse karpidesse, millega saab koogid kohe ka serveerida.

Laste sünnipäevalaule uhke koogitordi tegemiseks saad paketi "Magus pidu Kookeriga 10-le" juurde valida tordialuse, millele pannkookidest tort laduda. See on alles efektnetort, mida keegi oodata ei oska! Sünnipäevapidudel, lisades juurde vulkaani ja küünlad, on pisikeste

ja suurte koogisõprade üllatusemotsioon uskumatult vinge. Pannkookidega saab igauks kokku miksida just enda lemmiku kookide ja lisandite kombo, lisades Nutellat, soolakaramelli, vaarika toormoosi või näiteks kondenspiima – kasvõi kõiki segamini.

Kui soovid rõõmustada suuremat seltskonda, siis Kookeri taha see juba ei jää. Võtame panni kaenlasse ja tuleme sinu üritusele kohapeale. Sätime enda kohvikuleti üles ja küpsetame otse pannilt soolaseid ja magusaid minipannkooke ning pakume kõrvale enda tehtud lisandeid ja kastmeid. Janukustutajatena pakime kaasa ka Kookeri käsitöölimpsid. Meie legendaarset Rabarberilimpsi ei saa proovimata jätta.

Alates 9. jaanuarist loosib Kooker e-poest tellijate vahel iga nädal välja ühe laheda Smeg köögiseadme ja nii üheksa nädalat järjest.

Kookideni!

• KOOKER •